东质协

`01718号

关于召开 2017年理事会议的通知

各理事代表 :

根据协会章程的规定和年度工作计划 '协会定于 2017年 12月 25日召
开 2017年理事会议 '现将有关事项通知如下 :

-、 会议日期 :2017年 12月 25日下午 15∶ 30-1⒍ 30

二、会议地点 :东莞市质监局 1号楼十一楼会议室

(东莞市东城主山社区莞温路 178丬勖

三、会议议程 :

1、 会长曾映民讲话及审议其作的 20冂 7年工作总结及 2Q18年工作计划 ;

2、 关于变更会长和法人的情况说明 ;

31选举新会长和新法人 ;

4、 新会长讲话 ;

5、 市质监局领导讲话。

请与会人员于 12月 22日 17∶ 00前填好报名回执并传真或邮件回复至
协会并致电确认。

联系人 :黄淑娴、赖民峰
联系电讠屉i∶ 22668113、  22668112
传 真 :22668115
由阝 箱 :dgzlxhodgzl。 Org。 cn

单 位

参会人姓名 职  务 手机号码

2017伺习哩婆葺榭 丿軎Ⅵ乏婊